富山地協発２０－０８２号
２０２０年　９月２９日
各加盟組織代表者　殿

連合富山　富山地域協議会
議　長　　石田　康博
（ 公 印 省 略 ）

Ｗｅｂ対応における環境調査への協力要請について

　各位の連日のご奮闘に心より敬意を表します。
　さて、新型コロナウイルス感染症の影響から、皆様方におかれましては、各種会議・集会等の開催において、さまざまな制約があるなかでの取り組みについて、大変ご苦労されていることと存じます。
富山地協では「with－Corona」に対応すべく、Web（Zoomなど）を積極的に取り入れた、新たな運動を推し進めていきたいと考えております。
つきましては、各加盟組織における「インターネット環境の有無に関する」アンケート調査を実施し、現状をしっかり把握したなかで、今後の取り組みの参考にしてまいりたいと思っておりますので、皆様方のご理解ならびにご協力をいただきますようお願い申し上げます。

記
　　１．調査表　　「Web環境の有無に関する」アンケート　　…別紙参照
　　２．締　切　　それぞれの項目をご記入いただき、２０２０年１０月１４日（水）までにＦＡＸ（０７６－４３２－２２８８）にご返信ください。

以上

　Web（オンライン）環境の有無に関するアンケート調査

富山地協では「with－Corona」に対応すべく、Web（Zoomなど）を積極的に取り入れた、新たな運動を推し進めていきたいと考えており、各加盟組織における「インターネット環境の有無に関するアンケート」にお答えください。

構成組織名
加盟組織名　　　　　　　　　　　　　記入者

Ｑ１．貴労組おける「インターネット環境」についてお尋ねします。下記の①～③について整っている項目に☑にてお答えください。（複数回答可）
　①機　材
　　　□PC　　□タブレット　　□スマートフォン
②周辺機器
　　　□Webカメラ　　□ヘッドセット（マイク付きイヤホン）
　③インターネット接続
　　　□ひかり回線　　□ADSL　　□ISDN　　　□その他

Ｑ２．富山地協が主催のWeb会議を開催した場合、参加することは可能ですか。

は　い　／　　いいえ

Ｑ３．「いいえ」と回答された方について、その理由を教えてください。

2020年１０月１４日（水）までにFAXにて返信願います。（０７６－４３２－２２８８）